Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

Ata 3/2021 - DIAREN/DG/CNAT/RE/IFRN

29 de julho de 2021

Resultado da Concessão de Bolsas do PPgUSRN – EDITAL Nº 12/2021 – FAPERN/CAPESResultado da Concessão de Bolsas do PPgUSRN – EDITAL Nº 12/2021 – FAPERN/CAPES

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Uso Sustentável de Recursos Naturais (PPgUSRN) torna público o
resultado do Edital nº 12/2021 da Fundação da Amparo à Pesquisa do Estado do Rio Grande do Norte (FAPERN) , cujo
objetivo é a concessão de bolsas a alunos regularmente matriculados no PPgUSRN da Diretoria Acadêmica de
Recursos Naturais (DIAREN) do Campus Natal Central do IFRN, que tenham pesquisas relacionadas ao Projeto
Gestão Integrada dos Recursos Hídricos como Ferramenta para o Desenvolvimento Sustentável do Rio Grande do
Norte.

Discente Matrícula IRA Classificação Concessão da bolsa

Elaine Denise Bandeira 20202019040013 89,43 1º Bolsa concedida

Maria Libânia Carlos dos
Santos

20202019040020 87,00 2º Bolsa concedida

Joanna Priscila de Sousa
Paiva

20202019040025 85,46 3º Suplência

As discentes aprovadas devem procurar a coordenação do PPgUSRN para realizar os trâmites necessários para o
cadastramento das bolsas.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jean Leite TavaresJean Leite Tavares , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/07/2021 14:50:40.
Dayana Melo TorresDayana Melo Torres, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/07/2021 14:29:05.
Kadydja Karla Nascimento ChagasKadydja Karla Nascimento Chagas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/07/2021 15:02:55.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 29/07/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

314754
a135ae3a3b

	Documento assinado eletronicamente por: